interveniente calumpnia deformentur. Noverint ergo universi hanc cartulam inspecturi,
quod ego Albero de Veldesperch quandam donationem quatuor mansorum, quos con-
sobrinus meus Hertnidus de'Ort piememorie sitos in Paka et in Eseschiz contulit ecolesie
Obberaburgensi pro salute anime sue et pro dampnorum gravium reoompeiisationea, ad
peticionem'illustris ducis Karinthie ratum habere volo et meorum pecoaminum remissio-
nern hoc aditiens, quod dicti mansi omnem in pratis, in silvis et pascuis habeant com-
miinionem, quam ante talem collationem et primitus habuerunt, siout m predicti con-
sobrim mei privilegio plenius est expressum. Et ut hec actio robur habeat firmitatis,
presens scriptum sigüli mei impressione volui roborari testibus etiam subnotatis. Lwpol-

116. a) überflüssiger Kurzungsstrich über one,
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dus archidiaconus Saunie, Hertwicus plebanus in Hselnsteyn, Fridericus plebanus de
Gottendorf, Henricus plebanus in Saxenvelde, layci Henricus de Eosenberch, Henricus
de Helfenberch, ßeimboto de Hohenek, Ortolfus de Planchensteyn, frater eius Rvdolfus,
Wigandus de Hselnsteyn, frater eius Fridericus et alii quam plures. Datum in Cylie,
anno domini M°CCLX°III, pridie ydus septembris.

Abhängendes Siegel abgerissen.

117.

Albero von Feldsberg schenkt dem Kloster Oberburg einen Hof in Edlingen bei Blagotingen
zu St. Andrä ob Heilenstein, den sein Getraiwr Ulrich innehatte, als Entschädigung für die
schweren Schäden, die dieser dem Kloster zugefügt hat.

1263 September 12, (öilli).
Kop. 17. Jh. Laibach, Bischöfliches Archiv f. 82/47 aus A (B).
Vgl. oben n. 61 und unten n. 202.
DiJctatanklänge an n. 116.

Ego Albero de Veldesberch. 3' dapifer Austriae notum facio universis hanc paginam
inspectiiris, quod quandam curiam, qiiae dioitur apud Edlingen sitam penes Blagotmgenb
quam curiam Vlrious meus fidelis pro tempere possidebat, ad cuius humiles et supplices
preces dictam curiam apud Edlingen cum omnibus pertinentiis, pasouis, pratis et silvis
tradidi et donavi ecclesiae Obernburgensi praecipue tamen pro gravibus damnis, quae
praedictus Vlricus eidem coenobio intulit. Huius rei gratia hanc recepitc ouriani in
recompensationem. Et; ut hec actio robur habeat firmitatis, praesens scriptum sigilli
mei impressione volui roborari. Huius rei festes sunt Henricus miles de Erezbach, Rudol-
füg miles de Planokenstain, Fridericus, Wigandus, Sifridus de Helfenstain, Fridericus de
Chottenbaoh, Chunradus de Wingarte et alii quarn. plures. Acturn in Cilia, anno
MGCLXIIId, pridie idus septembris®, datum inf.